
Д-р Христо Андонов Полјански, редовен професор на Филозофскиют 
факултет, Скопје

Јелица Аидоновска, сдручш соработвдцк на ИЦститутот за фолклор, Скоп je 
Д-р Вера Антиќ, доцент на Филозофскиот факултет, Скоп je 
Д-р Александар Апостолов, вонреден професор на Фи л озофсниот фа

култет, Скопје
Коста Аџиевски, ашстент на Филозофскиот факултет, Скоп je 
Олта Вагденарова, архивист на Архивот на Македонија, Окопје 
Живојин Винчиќ, конзерватор на Републичкиот завод за эашэдта на 

(Шоменищите на културата на СРМ, Скопје 
Диме Димески, асистент на Филоаофекиот факултет, Скопје 
Миодраг Драгутиновиќ, проев етен советник на Завод от за школство на 

CP Србија, Београд
Д-р Иван Катарџиев, директор на Народната и унмверзивдтска библио

тека, „Климент Охридски“, Скоп je 
Апостол Керамидчиев, ,виш кустос на Археолошкиот музеј, Скоп je 
Ристо Кирјазовеки, вши архивист на Архивот на Македонмја, Скоије 
Л иди ja Кумбараџи — Богојевиќ, вщн кустос на Заводот за зашшита на 

спомениците на културата на град Скопје 
Д-р Воислав Д. Кушевски, воцреден професор на Филозофскиот фа

култет, Скопје
Дамјан Лепчески, просвѕетеи советник на Заводот за школство на СР 

Македонија, Скоп je
Лапе Љубен, вонреден професор на Филозофскиот факултет, Сконје и до- 

писен член на Македоноката академија на еаушите и умешосшите 
Јордан Мецанов|ски, професор на Гимеазијата „Кочо Рацин“, Питов Bieoiec 
Д-р Иван Микулчиќ, доцент на Филозофскиот факултет, Скопје 
Миле Михаилов, в ш  стручен оорабошнмк на Институтот за нациюнална 

историја, Окоп je
Слободан Мурџев, директор на Гимназијата „Јосиф Лосифовски — Свеш- 

тарот“, Гевтелија
Евгеииј П. Наумов, научен соработвик на Институтот за славј)ановеде|ние, 

Москва (СССР)
Д-р Манол Пандевсщи, виш научен сорабошник на Институтот за нацио- 

нална историја, Скоп je
Д-р Бранко Панов, вонреден професор на Филозофскиот факултет, Окопје

СПИСОК НА СОРАБОТНИЦИТЕ
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М-р Ммлутин Перовиќ, лросветан советник на Заводот за школство на 
CP Србија, Белград

Васка Перчмнкова, професор на Гимназијата „Јосип Броз Тшо“, Скоп je 
Д-р Ристо Поплазаров, вмш научен сорабогонпяк на Ннститутот за оацио- 

нална Историја, Скоп je
Загорка РаЮолкоска-Николовска, виш кустос на Археолошкиот музеј, 

Скоп je
Д-р Шунри Рахими, професор на Педагошката академија, Окоп je 
Д-р' Б лаже Ристовеки, директор' на Институтот за фолклор, Скопје 
Јаким Синадиновски, редовен професор на Природно-математичкмот фа- 

култет, Скоп je
1Ьрдана Спасов ска, кустос на Музејот на град Скопје 
Ружа Стојанова-Мирева, пензионер, Скопје
Петар Огамболиќ, член на Пр1е|Тседателетвото на СФРЈ, Београд 
Д-р Растко Терзиовски, ваши научен соработник -на Институтот за нащию- 

нална историја, Окоп je
Томо Томвски, редовен професор на Филозофскиот факултет, Скопје 
Александар Трајановски, асистент на Институтот за национална историја, 

Окопје
Георги Трајко1в|ски, конзерватор на Заводог за заштита на споменмците 

на културата на СРМ, Скопје
Благова Цветкоони, професор на Педагошката академика, Штип 
Д-р Климент Цамбазовски, виш научен соработник на Историокиот инсти

тут на Српскага академија на науките и уметнюстите, Белград

СОРАБОТНИЦИ ШТО ГО РАСТУРААТ СПИСАНИЕТО

Димишар Алексов, професор на Гимназијата „Ор-це Николов“,. Скопје 
Марија Антонова, професор во пензија, Битола 
Цветам Беличански, професор на Педагошката 1акад,емија, Битола 
Нада БитовЮка, професор на Гимназијата „Никола Карев“, Скопје 
Владо Бишкоеоки, наставник на Основного училиште „Јосип Броз Тито“, 

Тетово
Објрен Велковски, директор на Основного училиште „Ванчо Прке“, Делчево 
Бранизслав Велјановоки, професор на Гимназијата „Мирко Милев|С1Ши“, 

Кичево
Манојло' Вељиќ, професор на Гимназијата „Орце Николов“, Скопје 
Виол era Георгиевска, професор на Гим1назијата „Мирче Ацев“, Црилеп 
Драгана Глигоријевиќ, προφίΘΟορ на ГимиазиЈата „Кирил Пејчиновиќ“, 

Тетово
Јованка Давидов1ска, професор на Училишниот центар за наметали, 

Гостивар
Наум Димовски, просветен со!ветник на Заводот за школство*, ПриДап 
Ристо Динев, професор на Педатошката академија, Бито)ла 
Тодор Дончев, професор на Гимназијага „Јошп Броз Тито“, Кавздарци 
Мирко Дончевски, професор на Гимназијата „Олавчо Стојменски“, Штип 
Софка Здравковска, професор на Гимназијата „Кирил Пејчиновиќ“, Тетоово
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Јованка 3|0јчев|ска, профеюор на Гимназијата „Георги Димитров“, Скоије 
Тодор Иванов, професор на Гимназщата „Кочо Рацин“, Свети Николе 
Елијсавета Иванова, професор на Гимназијата „Цве1та1н Димов“, Скопје 
Благоја Ивановски, профеюор на ГИмназијата „Кочо Раццн“, Скопје 
ЈБупчо· Ивановоки, професо|р на Гимназијата со економски паралелки 

„(Климент Охридски“, Охрид
Торги Исајловски, професор на Гимназијат|а „Раде Ловчевени — Корча

гин“, Схопје
Нуфре ЈовановЈски, профеюор на Електромашинскиот училишвн центар 

„Злате Маланоеки“, Гостив ар-
ДимИтар Кабов, нрофесрр· на Градежняют училишен центар· „Здравко 

Цветков,ски“, Окон]е
Стеван Карееки, професор на Гимвазијата „Мирче Ацев“, Прилеп 
Александар Карлювоки, профеюор на Електромашиоскио|т унилишен цен- 

тар „Никола Тесла“, Granje
Торги Каркалашев, професор на Гимназијата „Јосиф Јосифовјски — Свеш- 

тарот“, Гевгелија
М-р Владо Картов, професор на Педагошката академија, Снопје 
Алеко Корвезироеки, професор на Гимназијата „Мирче Ацев“, Прилеп 
Стојан Котев, професор на УчилигЦниот центар за елехтро· и металска 

спруха, Струмица
Десанка Кр(стевска, професор на Гимназијата „Кочо Рацин“, Скопје 
Божидар Крстевюки, просветен советник на Заводов за шхолютво·, Тетово 
Драга(н Кузмановюки, професор на Градежниот унилишен центар „Здравко 

Цветковюки“, С(коп ј е
Илија Кузмановски, профеоор на Гимназијата „Мирче Ацев“, Прилеп 
Никола Лавчинсни, професор· на Гимназиј|ата „Методиј>а Митевски — 

Брицо“, Делчево
Љубинка Малинска, профеоор на Гимвазијата „Гоце Делчев“, Куманово 
Ив1ан (Маневски, пр(0!светен советник на ЗавРдот за школ!етво, Скоп;je 
Томмслав Маний, професор на Економскотю· училиште „Моша Пијаде“, 

Скопје
Даница Марковока, професор на Гимназијата „Раде Јовчевски — Кор

чагин“, Granje
Милица Марковюка, професор на Гимназијата со економеки паралелки 

„Климе1нт Охридоки“, Охрид
Јорјдан Мецановјоки, пр(оф:еюор на Гимзназијата „Кочо Рацин“, Титов Велес 
Радмила Данговска, професор на Гимназијата „Никола Карев“, Скоп je 
Васка Перчинкова, професор на Гимназијата „Јосип Броз Тито·“, Granje 
Александар Петровски, професор на Гимназијата „Сшив Наумов“, Ресен 
Миле Рајковски, нрофесор на Гимназијата „Ацо Руско,В10ки“, Берово 
Д-р Рахими Шукри, профеоор на Педагошката академија, Скоп je 
Сунчица Риртевска, професор на ГимНазијата „Цветан Димов“, Oranje 
Александер Ристевски, професор на Текстилното училиште, Штип 
Стојмир Ристев.ски, директор на Гимназијата со економски паралелки 

„Климент Охридоки“, Охрид
Димитар Ристов, профеоор на Гимвазијата „Љупчо Сайтов“, Кочани
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Вудимка Романо, директор на Заводот за школство, Скопје 
Панде Скеиароски, професор на Гимназијата во Струга 
Љубица Стаматоока, професор на Гимназијата „Јошгп Броз Тито“, Окопје 
Драги Стојановски, професор на Гимназијата „Браќа Миладиновци“, Бѕитола 
Максим Стојановски, професор на Гимназијата „Лосѕш Броз Тито“, Бишола 
Стојан Стојановоки, професор на Цент ар от за образование при Рудвици 

и железарница, Скопје
Боге Трпеоки, професор на Гимназијнта „Панче Пепо|ски“, Го.ожвар 
Вид о с а,в а Трпческа, професор на Средно то медицинско училиште, Тетово 
Слобода1н Фувду, професор на Гимвазијата „Наум Наумовски — Борче“, 

Крушево'
Богдана Хари Бошкова, професор на Гимназијата „Цветан Димов“, Скоп,je 
Кирил Хациски, προφίθοορ на Гимназијата „Љупчо Сайтов“, Кочани 
Чедо Хариски, директор на Завод от за школство. Струмица 
Благо ja Цветкоюкм, профејсор на Педагогиката академија, Штип 
Грозда Чинго, професор на Гимназијата „Георш Димитров“, Окопје 
Душица Цинлева, професор на Гимназијата „Раде Јовчевски — Кор

чагин“, Скоп je
Славко Цорлев, професор на Гимназијата „Јане Сандански“, Отрумица


